

UFS Productspecification

Page 1 of 4

28-Jan-2016 12:42

Spec. / Rev. 66356311IS / 3

Description Hellmann's Honey&Mustard Dressing FS UK/DK MRDR DU 17050802

Created By Zoltan Vidus

Created On 20-Jan-2015 09:35:23

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zoltan Vidus

Planned Eff. 10-Feb-2015

Specification Type CON

Last Modified On 29-Jan-2015 13:16:19

Language Hungarian

Current On 10-Feb-2015 14:23:11

Általános információk

Leírás

creamy dressing with honey and mustard

Exemption Flags

☐	Exempt from Artwork
☐	Exempt from NEP Reporting

Terméknév

Ország	Márka Név	Terméknév
	Hellmann's	Mézes mustáros salátaöntet

Leíró Név

Ország	Leíró Név	Megj.
	Mézes mustáros salátaöntet	

Szimbólumok/logók

Hellmann's logo

UFS logo

Összetevőlista

Összetevőlista

Összetevők: víz, napraforgó olaj, 13% méz, 7% érelt mustár (szeszecet, MUSTÁRMAG, víz, só, fehérbor, cukor, természetes aroma, étkezési sav (tejsav)), 5,2% malátaecet (ÁRPA), szeszecet, 3% mustár (víz, MUSTÁRMAG, szeszecet, só, fűszerek, aromák), 2,8% TOJÁSSÁRGÁJA, módosított kukoricakeményítő, cukor, só, almapüré koncentrátum, sáfrányos szeklice kivonat, aromák, glükóz-fruktóz szirup, sűrítőanyag (xantángumi), zöldséglé és gyümölcsle koncentrátum (citrom, sárgarépa, hibiszkusz), antioxidáns (kalcium-dinátrium-EDTA), melasz, étkezési sav (citromsav).

Állítások és deklarációk

Deklarációk

Jellemző	Érték	M. egys.	Megjegyzés
Adag	33	No.	adag
Térfogat	1	l	Nettó térfogat: 1 L
Egy adag térfogata	30	ml	.
Sűrűség	1,03	g/cm ³	

Eltarthatóság

Jellemző	Körülmény	Érték	M. egys.	Megjegyzés
Teljes eltarthatóság	Bontatlan állapot	6	Hónap	Minőségét megőrzi a jelzett hónap végéig
Teljes eltarthatóság	Felbontás után	1	Hónap	(hó/év): lásd a csomagoláson
Minőségét megőrzi			Nap	.
Minőségét megőrzi		6	Hónap	.Date format: Best before end mm/yyyy

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Élelmiszer allergia/ intolerancia

Jellemző	Igen	Nem	Koncentráció	l. egy/	Alapanyag	Ker.szenny	Megjegyzés
Glutén	☒	☐		mg/kg	☒	☐	vinegar (malted barley)
Rákfélék	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Puhatestűek	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Tojás	☒	☐		mg/kg	☒	☐	egg yolk

UFS Productspecification

Page 2 of 4

28-Jan-2016 12:42

Spec. / Rev. 66356311IS / 3

Description Hellmann's Honey&Mustard Dressing FS UK/DK MRDR DU 17050802

Created By Zoltan Vidus

Created On 20-Jan-2015 09:35:23

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zoltan Vidus

Planned Eff. 10-Feb-2015

Specification Type CON

Last Modified On 29-Jan-2015 13:16:19

Language Hungarian

Current On 10-Feb-2015 14:23:11

Élelmiszer allergia/ intolerancia [Continued]

Jellemző	Igen	Nem	Koncentráció	l. egy.	Alapanyag	Ker.szenny.	Megjegyzés
Hal	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Földimogyoró	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Szójabab	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Tej / Tejszármazék	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Diófélék	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Szezám	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Szulfid (= > 10mg/kg)	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Zeller	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Borsófélék	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Mustár	☒	☐		mg/kg	☒	☐	mustard
Csillagfűrt	☐	☒		mg/kg	☐	☐	

Speciális táplálkozási garancia

Jellemző	Igen	Nem	Megjegyzés
Vegán	☐	☒	
Ovo Lakto vegetáriánus	☒	☐	

Mentes

Jellemző	Igen	Nem	Megjegyzés
Besugárzás	☒	☐	
Hús	☒	☐	
Alkohol	☐	☒	Vinegar

Csomagon lévő állítások

Jellemző	Leírás	Megj.
Állítás 1	Suitable for vegetarians	

Utasítások

Használati utasítás

Felhasználás előtt jól rázza fel!

Tárolási útmutató

Száras, hűvös helyen tárolandó! Felbontás után hűtve tárolandó és 1 hónapon belül használja fel!

Biztonsági előírások

N/A

Hulladékkezelési előírások

N/A

Adagolási útmutató

Adagolási útmutató

.

Tápérték információk

Tápérték információ

	Tápérték 100 ml termékben	1 adag** termékben	%* 1 adagban**
Energia	1500 kJ / 360 kcal	450 kJ / 110kcal	5%
Zsír	33 g	10 g	14%
amelyből telített zsírsavak	4 g	1 g	5%
Szénhidrát	14 g	4 g	2%
amelyből cukrok	12 g	3,5 g	4%

UFS Productspecification

Page 3 of 4

28-Jan-2016 12:42

Spec. / Rev. 66356311IS / 3

Description Hellmann's Honey&Mustard Dressing FS UK/DK MRDR DU 17050802

Created By Zoltan Vidus

Created On 20-Jan-2015 09:35:23

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zoltan Vidus

Planned Eff. 10-Feb-2015

Specification Type CON

Last Modified On 29-Jan-2015 13:16:19

Language Hungarian

Current On 10-Feb-2015 14:23:11

Tápérték információ [Continued]

Fehérje	1,5 g	<0,5 g	<1%
Só	1,7 g	0,51 g	9%

*% Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ/2000 kcal)

**1 adag = 30 ml (a flakon ~33 adagot tartalmaz)

Deklarált tápérték információ [értékesített termékre]

Deklarált tápérték információ (értékesített termékre)

Jellemző	Érték
Adagméret	30 ml

Tápanyagok	Jellemző	M. egys.	100 g ért.term.re	100 ml ért.term.re	Adagonként
Energia	kJ	kJ	1400	1500	450
Energia	kcal	kcal	350	360	110
Fehérje	-	g	1	1.5	<0.5
Szénhidrát	-	g	14	14	4
Szénhidrát amelyből	Cukor	g	12	12	3.5
Zsír	-	g	32	33	10
Zsír amelyből	telített zsírsavak	g	4	4	1
Só	NaCl formában	g	1.7	1.7	0.51

Tápanyagok	Jellemző	Irányadó napi beviteli érték	%	GDA szinoníma
Energia	kJ	8400	5	GDA
Energia	kcal	2000	6	GDA
Fehérje	-	50	<1	GDA
Szénhidrát	-	260	2	GDA
Szénhidrát amelyből	Cukor	90	4	GDA
Zsír	-	70	14	GDA
Zsír amelyből	telített zsírsavak	20	5	GDA
Zsír amelyből	α -linolénsav (omega-		N/A	GDA
Élelmi rost	Élelmi		N/A	GDA
Nátrium	-		N/A	GDA
Só	NaCl formában	6	9	GDA

GDA Reference Intake FIC

*GDA = Reference intake of an average adult (8400kJ / 2000kcal)

Reference Intake

* % Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ/2000 kcal)

Deklarált tápérték információ [elkészített termékre]

GDA Reference Intake FIC

*GDA = Reference intake of an average adult (8400kJ / 2000kcal)

Reference Intake

* % Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ/2000 kcal)

Elérhetőségek

UFS Productspecification

Page 4 of 4

28-Jan-2016 12:42

Spec. / Rev. 66356311IS / 3

Description Hellmann's Honey&Mustard Dressing FS UK/DK MRDR DU 17050802

Created By Zoltan Vidus

Created On 20-Jan-2015 09:35:23

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zoltan Vidus

Planned Eff. 10-Feb-2015

Specification Type CON

Last Modified On 29-Jan-2015 13:16:19

Language Hungarian

Current On 10-Feb-2015 14:23:11

Cég elérhetőségei

Unilever Food Solutions
Forgalmazza: Unilever Magyarország Kft.
1138 Budapest Váci út 182.
Infovonal: 06-40-400-400
www.ufs.com

Helyi információ